Заведующему

Детским садом № 206 ОАО «РЖД»

О. А. Дембовской

от _________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество родителя (последнее – при наличии) ребенка)

паспорт ____________________________________________

(Серия, номер)

выдан _______________________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

(Кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________
                                                                                   (Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

«______» _____________ 20 _____ г. рождения в Детский сад № 206 ОАО «РЖД» в __________ году.

Свидетельство о рождении ________________________________________________________________
(Серия, номер)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
(Кем и когда выдано)

Адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка_____________
_________________________________________________________________________________________________________

«______» ______________ 20 _____ г.                                                            _________________________
                        (Дата)                                                                                                                                   (Подпись)

С Уставом Детского сада № 206 ОАО «РЖД», лицензией на осуществление образовательной

деятельности, с содержанием программ дошкольного образования и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательного процесса, правами и

обязанностями воспитанников (обучающихся) ознакомлен(-а).                __________________________
                                                                                                                                                                 (Подпись)

Уведомление о регистрации заявления получил(-а).                              _________________________
                                                                                                                                                                   (Подпись)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящее уведомление выдано  ___________________________________________________________

в том, что в «Книге регистраций заявлений на зачисление в Детский сад № 206 ОАО «РЖД»,

расположенного по адресу:  665001, Иркутская обл., г. Тайшет, ул. Транспортная, 25,

зарегистрирован(-а) ______________________________________________________________________

«_____» ______________ 20____г. рождения. Запись № _______ от «_____» ______________ 20____г.

Для окончательного решения вопроса о зачислении ребенка родителям предлагается повторно

посетить Детский сад № 206 ОАО «РЖД» в период с «___» __________ по «___» __________ 20____г.

«____»__________20__г. Заведующий Детским садом № 206 ОАО «РЖД» _______ /О.А. Дембовская/

АНКЕТА

Сведения о родителях (законных представителях (ребенка)

Мать  ____________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Место работы _____________________________________________________________________________

Должность __________________________________телефон_______________ email адрес _____________

Отец  ____________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Место работы _____________________________________________________________________________

Должность __________________________________телефон_______________ email адрес _____________

Принадлежность родителей (законных представителей) ребенка к ОАО «РЖД» _____________________

_________________________________________________________________________________________

Удостоверение, подтверждающее установление опеки (при наличии) ______________________________

_________________________________________________________________________________________

(Номер, кем и когда выдан)

Дополнительные сведения

Язык обучения _____________ направленность группы________________ режим пребывания _________

Сведения о наличии права на специальные меры поддержки (гарантии) (многодетная семья, одинокий

родитель, есть ребенок-инвалид в семье, оба родителя работники ОАО «РЖД», старшие дети

посещают образовательное учреждение ОАО «РЖД», другие)___________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Наличие у ребенка братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих общее с ним

место жительства, обучающимися в Учреждении _______________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

                           (Фамилия(-ии), имя (имена), отчество(-а) (последнее – при наличии) братьев и (или) сестер)

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________